PROPIEX - Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias

 1

                                                                       Edital nº 353/2024

Divulga o Resultado Final do processo de seleção do

Programa de Extensão Território Paulo Freire I – Grande

Santa Luzia, para compor vagas remanescentes,

realizado nos termos do Edital n. 218/2024.

 A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão (PROPIEX), por meio

da Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias da UNESC, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final para o processo de seleção de projetos

inscritos para o Programa de Extensão Território Paulo Freire I – Grande Santa

Luzia, regulamentado pelo Edital n. 218/2024.

1.  DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Atendendo ao disposto no item 10.1 do Edital n.218/2024, a Pró-Reitoria de

Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão (PROPIEX), por meio da Diretoria de

Extensão, Cultura e Ações Comunitárias da UNESC, divulga em anexo o resultado

final da seleção dos projetos.

Nº de Inscrição Título do Projeto Áreas do Conhecimento

2
MOP - Movimento pela paz, saúde e valorização da

vida. SAU/HCE

3 Conto Expressão – Biblioterapia. SAU/HCE

4
Programa de orientação de exercício físico e

alimentação saudável. SAU/HCE

PROPIEX - Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias

 2

6 Bem Viver com Alzheimer. SAU/HCE/CET

7 Design em Ação: Transformando Experiências em
Histórias em Quadrinhos (HQs).

CET/HCE/CSA

Criciúma, 29 de julho de 2024.

Prof.ª Dr.ª Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão

Prof.ª Ma. Fernanda Guglielmi Faustini Sônego
Diretora de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias